SeT SGT - 6002
& MAQUINA DE PINTURA AIRLESS 900W

By SIGMA

o1

! 63 !
64 Wk

.- 1 — a0 = ¢ -~ 059/ ol .,-' ! =
f %/ \ [ & ) Lo ,‘-;q‘f M1 8-
1| % \ / ’T‘ul 52" Hlag a8 \ar a6 a5
. _ '. 17/ =

n . ' '

\ 1

L)

e ;{";'“,\_ﬂ ;}---_J_l ACESSORIOS

112 s A
1 B "7— - o -

WWW.SIGMATOOLS.COM.BR S




SGT

TooLs,

SGT - 6002

MAQUINA DE PINTURA AIRLESS 900W

By SIGMA

N° Codigo Descricao N° Codigo Descricao
1 | 0754602001 |CARCAGA DO MOTOR 61 | 0754602061 |ANEL"0"RING 10X15
2 | 0754602002 |PARAFUSO PH M4X10 27e28
3 | 0754602003 [MOTOR COMPLETO 62 e 63 | 0754602200 |KIT REPARO AIRLESS
4 | 0754602004 |ARRUELA MOLA /70
5 | 0754602005 |PARAFUSO ALLEN M6X20 69 | 0754602069 |LUVA DO EMBOLO
6 | 0754602006 |ARRUELA DE PRESSAOQ d-6mm 71 A76| 0754602071 |KIT DA BOMBA
7 | 0754602007 |MANCAL 77 | 0754602077 |PARAFUSO M10X45
8 | 0754602008 |ASSENTO DO ROLAMENTO 78 | 0754602078 |NIPLE
9 | 0754602009 [ROLAMENTO DE AGULHA 79 | 0754602079 |INTERRUPTOR

10A 11| 0754602010 [ENGRENAGEM MAIOR/EIXO MAIOR 80 | 0754602080 |RELE TERMICO
12 | 0754602012 [ROLAMENTO DE AGULHA 81 | 0754602081 [CAIXA DO INTERRUPTOR
13 | 0754602013 [CAIXA DE ENGRENAGENS 86 | 0754602086 |ANEL DE VEDACAD
14 | 0754602014 |SUPORTE ESQUERDO 87 | 0754602087 |ROLAMENTO
15 | 0754602015 |[PARAFUSO SEXTAVADO M8X45MM 89 | 0754602088 [ENGRENAGEM MENOR
16 | 0754602016 |TAMPA DO SUPORTE 90 | 0754602090 [PRENDEDOR DO FIO
17 | 0754602017 |PE DO SUPORTE 91 | 0754602091 |CABO ELETRICO
18 | 0754602018 [TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM 92 | 0754602092 |TERMINAL ELETRICO
19 | 0754602019 [PINO DE AGO 93 | 0754602093 [SUPORTE DIREITO
20 | 0754602020 |[BUCHA DO PISTAO 94 A

21a 25| 0754602021 |KIT BIELA 101/ -
26 | 0754602025 |CONTRA PORCA 103 A | 0754602004 |KIT MANGUEIRA DE SUCCAD
29 | 0754602029 [ESPIGAOD 105
30 | 0754602030 |MANCAL DA BOMBA 102 | 0754602102 |FILTRO DO PESCADOR
31 | 0754602031 |PINO ELASTICO 106 | 0754602106 |[TAMPOES

32 A39| 0754602032 |KIT VALVULA DE ALIVIO 107 | 0754602107 |EXTENSAOQ 0,45 M
40 | 0754602040 |PINO ELASTICO 3X8 MM 109 | 0754602109 |CHAVES
41 | 0754602041 |BASE DA VALVULA 110 | 0754602110 |MANGUEIRA
42 | 0754602042 |BOTAO DA VALVULA 111 | 0764600111 |PISTOLA AIRLESS 6002
43 | 0754602043 |PINO ELASTICO 2.5 X25 112 | 0702602112 |VISCOSIMETRO

44 A59| 0754602044 |KIT VALVULA DE REGULAGEM DE PRESSAQ 113 | 0702602113 [MANOMETRO
60 | 0754602060 [CONECTOR DO REGULADOR

WWW.SIGMATOOLS.COM.BR

23/02/2024
Rev.: 001-AN




SeT SGT - 6002
& MAQUINA DE PINTURA AIRLESS 900W

By SIGMA

23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12

32 31 30 29 28 27 26 25

LA

40 39 37 36 35 34
'f Accessory i
K o |
2|
| $=5ez| |
L - i - J
N° Codigo Descricao N° Codigo Descricao
1 0754600201 |CONEXAQ 17 | 0754600220 [PINO DO GATILHO
2 | 0754600202 (ARRUELA 18 | 0754600221 |PORCA DO GATILHO
3 | 0754600203 [UNIAQ 19 [ 0754600222 |MOLA
4 | 0754600204 [ESPACADOR 20 | 0754600223 [PINO
5 0754600205 |[NUCLEO DO CONECTOR 21 [ 0754600224 |EIX0 DO GATILHO
6 0754600206 |ANEL"0"RING 6X2 22 | 0754600225 |GATILHO
7 0754600207 |ARRUELA 23 | 0754600226 |PROTETOR DO GATILHO
8 0754600208 |PRENDEDOR 24 a 30 0754600230 |KIT 30
9* | 0754600209 |FILTRO (MALHA60) 31 | 0754600231 |BOCAL
9** | 0754600210 |FILTRO (MALHA 100) 32 | 0754600232 |ARRUELA
9*** | 0754600211 |FILTRO (MALHA 150) 33 | 0754600233 |SEDE DA AGULHA
9****| 0754600212 [FILTRO (MALHA 30) 34 | 0754600234 |SEDE DO BICO
10 | 0754600213 [PUNHO 35a 36| 0754600243 [KIT TAMPAO/ACENTO DO BICO
11 [ 0754600214 |ARRUELA 37 0764600515 |BICO COM LEQUE DE 25 a 30cm ESPESSURA 1,5MM
12 | 0754600215 |PORCA M4 0764600517 |BICO COM LEQUE DE 25 a 30cm ESPESSURA 1,7MM
13 | 0754600216 |ASSENTO DO INTERRUPTOR 38 | 0754600256 |PORCA ESPECIAL
14 | 0754600217 |PINO DO ASSENTO 39 | 0754600257 |DIFUSOR
15 | 0754600218 |CORPO DA PISTOLA 40 | 0754600258 |PROTETORDO BICO
16 | 0754600219 |PORCA M4

WWW.SIGMATOOLS.COM.BR S




